负责人、WUXINUNIROCSINGAPOREPTE.LTD.

董事。

刘友月 女 中国 否 监事
湖南五新智能科技股份有限公司综合办主

任、五新投资监事

3、五新重工在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，五新重工不存在在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（三）信息披露义务人 3：王薪程

姓名 王薪程

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 4312021996

住所 湖南省长沙县

通讯地址 湖南省长沙县

（四）信息披露义务人 4：于松平

姓名 于松平

曾用名 于贵琼

性别 女

国籍 中国

身份证号码 4330011970

住所 湖南省长沙县

通讯地址 湖南省长沙县

（五）信息披露义务人 5：于小雅

姓名 于小雅

-6-

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 4412022007

住所 湖南省长沙县

通讯地址 湖南省长沙县

二、信息披露义务人之间的关系

截至本报告书签署之日，王薪程为五新投资、五新重工的实际控

制人；五新重工与五新投资同属于王薪程控制的企业，于松平为实际

控制人王薪程的母亲，于小雅为实际控制人王薪程的妹妹，均为实际

控制人的一致行动人。

-7-

第三节 本次权益变动目的和计划

一、本次权益变动的原因

公司拟通过发行股份及支付现金方式购买湖南中铁五新重工有

限公司 100%股权和怀化市兴中科技股份有限公司 100%股权并募集配

套资金（以下简称“本次交易”），根据最终确定的交易金额、发行

股份价格，在不考虑配套融资的情况下，本次交易公司拟向交易对方

发行 126,978,774 股。

二、信息披露义务人未来12个月内继续增加或减少在上市公司中拥有

权益的股份计划

五新投资、王薪程本次发行取得的股份自本次发行结束之日起 36

个月内不以任何方式转让，同时自愿延长 12 个月锁定期，即本次发

行取得的股份自本次发行结束之日起48个月内将不以任何方式转让；

五新重工将在本次发行股份及支付现金购买资产完成后 1 年内，按照

国家法律法规许可的方式转让其持有的上市公司股份，消除交叉持股

情形。

-8-

第四节 权益变动情况

一、本次权益变动情况

本次交易前，公司的控股股东为湖南五新投资有限公司（以下简

称“五新投资”），实际控制人为王薪程。

在不考虑配套融资的情况下，本次发行前后，公司的股本结构变

化情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

五新投资 31,612,223 35.12% 64,661,218 29.80%

五新重工 7,142,857 7.94% 7,142,857 3.29%

王薪程 - 0.00% 7,082,665 3.26%

于松平 - 0.00% 2,942,767 1.36%

于小雅 - 0.00% 3,292,396 1.52%

其他股东 51,253,638 56.94% 131,865,589 60.77%

合计 90,008,718 100.00% 216,987,492 100.00%

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有五新隧装的股份不

存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

-9-

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

本报告书签署之日起前六个月内，信息披露义务人不存在买卖上

市公司股票的行为。

-10-

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动

有关的其他重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露

的其他信息。

-11-

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

-12-

第八节 备查文件及地点

一、备查文件

1、信息披露义务人的《营业执照》、身份证明

2、信息披露义务人签署的《权益变动报告书》

3、信息披露义务人、董事、监事、经理名单及其身份证明

5、中国证监会或北交所要求的其他材料

二、备查地点

本报告书、附表和备查文件备置于上市公司住所，供投资者查阅，

投资者也可在北京证券交易所网站查阅本报告书全文。

公司地址：长沙经济技术开发区盼盼路 18-1 号

联系人：崔连苹